tissans suisses eux-mêmes doivent payer.

En foi de quoi la présente déclaration a été signée par le

Président de la Diète contresignée par le Chancelier de la
Confédération et revêtue du sceau de la Confédération suisse.

Fait à Zurich, le sept octobre, en l'an de grâce mil huit
cent trente-neuf (1839).

Au nom des Bourgmestres et Conseil-d'Etat du Canton
de Zurich Directoire fédéral,

Le Bourgmestre en charge,
(L. S.) J.-J. HESS.

Le Chancelier de la Confédération,
Am Rhyn.

Pour copie conforme,
Le Chancelier de la Confédération,

AM RIIYN.

Déclaration du Gouvernement Britannique.